
LaSalle Univerzita
Agrobusiness
leden 2018 – prosinec 2024  Vysokoškolské

Cedva Institut
chief - Mexická a středozemní kuchyně a cukrářství
únor 2012 – prosinec 2013  Vyučení

Cordoba univerzita
agronomické inženýrství
leden 2004 – prosinec 2010  Vysokoškolské

učitelka spaněštiny
Dům dětí a mládeže Stonožka
říjen 2023 – dosud  9 měsíců 

výuka dětí

Agronomické Profesionál
Nevládní organizace - Estados Iberoamericanos OEI
leden 2021 – červen 2021  6 měsíců 

- Odborná technická pomoc v obci TIERRALTA v makroregionu CORDOBA při procesech doprovázení

rodim při doplñování a /nebo posilování jejich legalních produktiních činností. - osvojení správných

zemědělských environmentálních postupů. vytváření socialně- podnikatelkých a finančích schémat řízení.

podpora strategií komercializace pro inkluzivní veřejné a soukromé trhy. rozvoj produktivních aktivit s

přidanou hodnotou a sociativní a solidární ekonomika, nutriční vzdělávání a zdravý životní styl, řizení rizik,

sociální participace v komutitě

Asistentka oddělení lidských zdrojů
Rubena CGS Automotive de mexico
leden 2013 – prosinec 2015  3 roky 

Zpracovaní podpůrných informací pro různé funkce oddělení lidských zdrojů Rubena Mexico. - Pomoc při

náboru, přijímání a zapracování nových zaměstnanců. - Příprava zpráv. - Aktualní vedení osobního spisu

 207******  dpa***@***.com
 Rok narození 1987

Ing. Darsy P.

ID: 1296817

Vzdělání

Praxe



Zemědělský Inženýr
Asociace venkovských výrobců ASCAMAVID
září 2010 – prosinec 2012  2 roky a 4 měsíce 

Poradenství arealizace produktivých projektů. - Doprovod při implentaci projektů potravinové

bezpečnosti. - Školení metodikou venkovské školy, které budou probíhat na demostrační plochách a na

farmách producentů - Dodávka produktů na místní trhy a nástroje finančního zhonocení pro výrobcům

nebo sdružení. - Příprava demostračních pozenků na farmách producentů zaručující nutriční management

rostlin, integrovaný management plevelů, škůdců a chorob s environmentálními kritérii. - Reportováni

souladu se stanovenými požadvky

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  středně pokročilá

španělština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Ve volném časen ráda poslouchám hudbu, čtu knihy o sebezdokonalování, sdílím čas s
rodinou, pracuji na zaharadě a starám se o květiny a ráda údržuju rostliny

Jazyky

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Dobruška + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Agronom
Ekolog
Kontrolor v potravinářské výrobě
Obchodní asistent
Pracovník výzkumu a vývoje - chemie, potraviny
Přírodovědní analytik diagnostik
Referent životního prostředí
Rostlinolékař
Technik potravninářské výroby
Zušlechťovatel odrůd rostlin

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Dobré

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/agronomicke-profesional-asistentka-oddeleni-lidskych-zdroju-zemedelsky-inzenyr-ucitelka-spanestiny-zivotopis-1296817

	Ing. Darsy P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


